FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-11-29|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-29
Hora Validacién DIAN: 01:40:11

CCo NIT: 1091548789-7

Cliente: HENRY FABIAN AMOROSO
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  OCAAQA

JULIAN CAMILO BAYONA RAMIREZ

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancién bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-11-29

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3129685017

Email: HENRYOSTEICOECHFGTFEA@GMAIL.COM
# Caddigo Descripcion Cantidad
1 3429873789543 CERVEZA VEDETT EXTRA IPA- WHITE 330ML 5.00
2 65161981 TRAGO HERRADURA REPOSADO 3.00
3 234873 AGUA CRISTAL 600ML 1.00
4 32987789432 CERVEZA DUVEL RUBIA BOTELLA 330 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 95,000.00 0.00% 0.00
IVA 114,285.71 19.00% 21,714.29

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 18,487.39 3,512.61

Unidad  30,000.00 0.00

Unidad  5,000.00 0.00

Unidad 21,848.74 4,151.26
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

110,000.00

90,000.00

5,000.00

26,000.00

Valor

209,285.71

21,714.29

0.00

0.00

0.00

231,000.00

231,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA'Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkik,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 22561 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-11-29 - 01:40:11

CUFE: 1b73836b0547bd4dc19c9ce3d4abldc6cd883427633a0814f794ce518c87a1508e899bb21720721d91b9afb90f828b40




