

FDL - 22561**Fecha Emisión: 2025-11-29**Fecha Validación DIAN: 2025-11-29
Hora Validación DIAN: 01:40:11

CC o NIT: 1091548789-7
 Cliente: HENRY FABIAN AMOROSO
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: OCAÑA
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3129685017
 Email: HENRYOSTEICOECHFGTSEA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Consiganción bancaria
 Plazo Para Pagar: 0 Dias
 Fecha Vencimiento: 2025-11-29

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091522389
 de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
 E-mail: ramirez974@hotmail.es



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3429873789543	CERVEZA VEDETT EXTRA IPA- WHITE 330ML	5.00	Unidad	18,487.39	3,512.61	0.00	0.00	110,000.00
2	65161981	TRAGO HERRADURA REPOSADO	3.00	Unidad	30,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00
3	234873	AGUA CRISTAL 600ML	1.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
4	32987789432	CERVEZA DUVEL RUBIA BOTELLA 330	1.00	Unidad	21,848.74	4,151.26	0.00	0.00	26,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	95,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:			4
IVA	114,285.71	19.00%	21,714.29					Base:			209,285.71
								Impuestos:			21,714.29
								Retenciones:			0.00
								Descuentos En Lineas:			0.00
								Descuentos Globales:			0.00
								Total Factura - Descuentos:			231,000.00
								Total Factura:			231,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.